ГЛАВА                                                     Татарстан Республикасы
 Большецильнинского сельского поселения          Чүпрәле муниципаль районы
              Дрожжановского  муниципального района          Зур Чынлы авыл җирлеге
             Республики Татарстан                                                           БАШЛЫГЫ

422461, Республика Татарстан,  Дрожжановский район, с.Большая Цильна,                        ул.Советская, 13  тел.(84375)38-6-16,факс 38-6-35                    Bcel.Drz@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                   КАРАР

	08 декабря  2015 года							№10

   Об определении мест использования
пиротехнических изделий при проведении
праздничных мероприятий на территории
Большецильнинского  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]   На основании постановления Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2015 г. №481
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить в с.Большая Цильна  Большецильнинского сельского поселения местом использования пиротехнических изделий в период проведения новогодних мероприятий участок в 100 метрах на север от сельского дома культуры.
2.Обнародовать настоящее  постановление  на специальных информационных стендах по адресу: с.Большая Цильна, ул.Советская, дом №13 – Совет Большецильнинского сельского поселения, ул.Родина, дом №1 – сельский дом культуры  и разместить на сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.

Глава Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:					                      Ф.С.Халиуллов.